D 797

Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Konigsplatz

- Kongress am Park
Goggingen, Schwabenweg
- Welfenstrale

- Olof-Palme-Strale

- G.-Stresemann-Strafe
- Lindauer Stral3e
Inningen, Nord

- Waage

Bobingen, Nord

- Hotel Schempp

- Raiffeisenbank

- Breite Steige

- Venusberg
Wehdringen, Rathaus

- Su

GroRaitingen, Nord

- Unterer Wirt

- Mitte

- Sud

Mittelstetten, Staatsstrale
Schwabmunchen, Osram
- Sagewerk

- Altes Rath.

- Festplatz

- Friedhof

- Bahnhof
Untermeitingen, Maibaum
- Lechring

- Discothek PM

Nachtbus Augsburg - Bobingen - Schwabm. - Untermeitingen
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023) und zuriick

[Montag - Freitag ____________________________[l0ep

797 797 797 797 797 797
7001 7003 7005 7201 7203 7205
N91 N91 N91 N91 N91 N91

01.08 02.08 03.08
01.10 02.10 03.10
01.12 02.12 03.12
01.18 02.18 03.18
01.1902.19 03.19
01.2102.2103.21
01.22 02.22 03.22
01.25 02.25 03.25
01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.32 02.32 03.32
01.33 02.33 03.33
01.3402.3403.34
01.36 02.36 03.36
01.37 02.37 03.37
01.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.43 02.43 03.43
01.44 02.44 03.44
01.45 02.45 03.45
01.46 02.46 03.46
01.48 02.48 03.48
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
01.56 02.56 03.56
02.01 03.01 04.01
02.02 03.02 04.02
an02.05 03.05 04.05

01.08 02.08 03.08
01.10 02.10 03.10
01.12 02.12 03.12
01.18 02.18 03.18
01.19 02.19 03.19
01.2102.2103.21
01.22 02.22 03.22
01.25 02.25 03.25
01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.32 02.32 03.32
01.33 02.33 03.33
01.3402.3403.34
01.36 02.36 03.36
01.37 02.37 03.37
01.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.43 02.43 03.43
01.44 02.44 03.44
01.45 02.45 03.45
01.46 02.46 03.46
01.48 02.48 03.48
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
01.56 02.56 03.56
02.01 03.01 04.01
02.02 03.02 04.02
02.05 03.05 04.05

Sonn- und Feiertag

797 797 797
7201 7203 7205
N91 N91 N91
01.08 02.08 03.08
01.10 02.10 03.10
01.12 02.12 03.12
01.18 02.18 03.18
01.19 02.19 03.19
01.2102.2103.21
01.22 02.22 03.22
01.25 02.25 03.25
01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.32 02.32 03.32
01.33 02.33 03.33
01.3402.3403.34
01.36 02.36 03.36
01.37 02.37 03.37
01.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.43 02.43 03.43
01.44 02.44 03.44
01.45 02.45 03.45
01.46 02.46 03.46
01.48 02.48 03.48
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
01.56 02.56 03.56
02.01 03.01 04.01
02.02 03.02 04.02
02.05 03.05 04.05

Verkehrshinweis:N91 in den N&chten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.

€ Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Unterm., Discothek PM
- Lechring
- Maibaum
Schwabm., Bahnhof
- Friedhof
- Festplatz
- Altes Rath.
- Sagewerk
- Osram
Mittelstetten, Staatsstrale
GroRaitingen, Sud
- Mitte
- Unterer Wirt
- Nord
Wehringen, Sud
- Rathaus
Bobingen, Venusberg
- Breite Steige
- Raiffeisenbank
- Hotel Schempp
- Nord
Inningen, Waage
- Nord
Goggingen, Lindauer StralRe
- G.-Stresemann-Strafl3e
- Olof-Palme-StraRe
- WelfenstraRe
- Schwabenweg
Augsburg, Kongress am Park
- Konigsplatz
- Hbf

Samstag

onta
797 797 797
7002 7004 7006
N91 N91 N91
ab01.08 02.08 03.08
01.1102.11 03.11
01.12 02.12 03.12
01.17 02.17 03.17
01.18 02.18 03.18
01.19 02.19 03.19
01.20 02.20 03.20
01.22 02.22 03.22
01.23 02.23 03.23
01.25 02.25 03.25
01.27 02.27 03.27
01.28 02.28 03.28
01.29 02.29 03.29
01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.33 02.3303.33
01.36 02.36 03.36
01.37 02.37 03.37
01.3902.39 03.39
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.46 02.46 03.46
01.47 02.47 03.47
01.48 02.48 03.48
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
02.01 03.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.06 03.06 04.06

797 797 797
7202 7204 7206
N91 N91 N91
01.08 02.08 03.08
01.1102.11 03.11
01.12 02.12 03.12
01.17 02.17 03.17
01.18 02.18 03.18
01.19 02.19 03.19
01.20 02.20 03.20
01.22 02.22 03.22
01.23 02.23 03.23
01.25 02.25 03.25
01.27 02.27 03.27
01.28 02.28 03.28
01.29 02.29 03.29
01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.33 02.3303.33
01.36 02.36 03.36
01.37 02.37 03.37
01.3902.39 03.39
01.4102.41 03.41
01.42 02.42 03.42
01.46 02.46 03.46
01.47 02.47 03.47
01.48 02.48 03.48
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
02.0103.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.06 03.06 04.06

Sonn- und Feiertag

797 797 797
7002 7004 7006
N91 N91 NO91
01.08 02.08 03.08
01.1102.11 03.11
01.12 02.12 03.12
01.17 02.17 03.17
01.18 02.18 03.18
01.19 02.19 03.19
01.20 02.20 03.20
01.22 02.22 03.22
01.23 02.23 03.23
01.25 02.25 03.25
01.27 02.27 03.27
01.28 02.28 03.28
01.2902.29 03.29
01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.33 02.33 03.33
01.36 02.36 03.36
01.37 02.37 03.37
01.3902.39 03.39
01.4102.41 03.41
01.42 02.42 03.42
01.46 02.46 03.46
01.47 02.47 03.47
01.48 02.48 03.48
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
02.01 03.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.06 03.06 04.06

Verkehrshinweis:N91 in den N&chten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.
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